
P O R T A R I A  N º  1 5 6  D E  7  D E  J U L H O  D E  2 0 1 7

O  Diretor-Geral  Substituto  do  Campus Foz  do
Iguaçu, do Instituto Federal do Paraná, no uso
de suas atribuições que lhe confere a Portaria
nº. 205 de 21/02/2017 do Reitor pro tempore do
Instituto Federal do Paraná:

RESOLVE:

Homologar o resultado da 2ª ETAPA da Avaliação de Desempenho em

Estágio Probatório, do servidor relacionado abaixo:

Servidora: ESTEVAN BRAZ BRANDT COSTA

SIAPE: 2256751

Cargo: DOCENTE

Lotação: CAMPUS FOZ DO IGUAÇU

Pontos: 98,44

FLÁVIO LÚCIO ALVES PEDROSA
Diretor-Geral Substituto do Campus Foz do Iguaçu

(O ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADO)

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Foz do Iguaçu | Gabinete da Direção Geral
Av. Araucária, 780 – Vila A, Foz do Iguaçu – PR | CEP 85860-000  - Brasil | (45) 3422-5350


